
   

 

 
Studenterrepræsentant til ATO Aarhus og København med 
start august/september 2026 
 
 
Vil du have reel indflydelse på dit og dine medstuderendes arbejdsliv, allerede før I bliver 
færdige? 
 
ATO – fagforeningen for tandlæger – søger to engagerede studenterrepræsentanter, én i 
Aarhus og én i København, som vil være med til at styrke vores tilstedeværelse på 
tandlægestudiet. 
 
Om rollen 
Som studenterrepræsentant er du ATOs lokale ansigt på studiet. Du skal være bindeleddet 
mellem de studerende og foreningen og spiller en vigtig rolle i at sikre, at ATO er relevant, 
synlig og til stede. 
Det indebærer blandt andet, at du tager initiativ til at udbrede kendskabet til ATO på studiet, 
engagerer dine medstuderende og bidrager til høj medlemsopbakning.  
Du har fingeren på pulsen i forhold til, hvad der rører sig på de enkelte årgange og bidrager til 
at planlægge og gennemføre arrangementer på studiet. 
 
Du er i løbende kontakt med ATO om strategi, tilstedeværelse og udvikling og kommer med 
input til, hvilke indsatser der er relevante og hvornår. 
En del af opgaven er også at dele indhold på sociale medier og i perioder overtage vores 
Instagramprofil 
 
Vi leder efter dig, som er på 4. semester eller længere. Du er engageret, proaktiv og tager 
naturligt ansvar, har gennemslagskraft og kan samle dine medstuderende. Du er nysgerrig på 
arbejdsmarkedet og tandlægers vilkår. Du kan se dig selv i en aktiv rolle på sociale medier og 
kan se værdien i en stærk organisation for ansatte tandlæger.  
 
Vi tilbyder en rolle i en fagforening, der arbejder for alle ansatte tandlæger. En mulighed for 
at få konkret erfaring med organisationsarbejde og interessevaretagelse, tæt sparring med 
ATO, indsigt i tandlægers arbejdsvilkår og et honorar for din indsats. 
 
Det er en rolle for dig, der ikke bare vil følge med, men være med til at præge retningen. 
 
Ansøgning 
Send en kort ansøgning og lidt om dig selv til df@ato.dk senest den 30. juni 2026. Vi glæder os 
til at høre fra dig. 
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